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I N C I D E N T

 خبر روز

تا چند دقیقه مانده به ساعت 19 روز 22 اردیبهشت، خیابان 
سلمان فارسی ایذه در امن و امان بود. مردم و کسبه مشغول 
کارهای روزمــره خود بودند، غافل از این که تا دقایقی  انجام 
، آرامش ظاهری خیابان جای خود را به حادثه ای خونین  دیگر
کبر لیموچی همراه تعدادی از دوستانش  خواهد داد. آن روز ا
کــافــه ای در همین خیابان رفته بــود امــا نمی دانست در  به 
دقایقی که مشغول گپ وگفت با دوستانش است، کمی دورتر 
ک را در ذهنش مرور  از کافه، مرد ناشناسی نقشه اتفاقی هولنا
می کند. او سوار بر خــودروی ال 90 خود، ثانیه ها را یکی یکی 
می شمرد تا با فراهم شدن شرایط، نقشه اش را عملی  کند. 
عقربه ها که روی عدد 19 ایستاد، مرد ناشناس در خودرویش 

کافه  ــه ســمــت  کـــردن ســاحــش ب  را بـــاز و پــس از مسلح 
حرکت  کرد. 

ــر او،  ــاوه ب ــراغ لیموچی رفـــت و عـ او یــکــراســت سـ
گلوله بست.  کنارش را هم به  چند نفر از نزدیکان 
ــه ای عجیب بــه پــا شــد و  ــول گلوله ها، ول بــا شلیک 

مشتریان و کارکنان کافه برای نجات جان 
خود به هر طرف فرار می کردند.

مرد ناشناس پس از قتل لیموچی، 
بــا آرامـــش ســـوار خـــودروی خود 

کــرد. خبر  شــد و از مهلکه فــرار 
این جنایت به سرعت به گوش 

پلیس و اهالی فضای مجازی 
می گفتند  ــده ای  عــ رســیــد. 
بود  قبیله  بــزرگ  لیموچی 
و حــرفــش در مــیــان اهــل 
قبیله اش ردخور نداشت، 

امــا بــا مــرگ او، قبیله تقریبا ستونش را از دســت داد. یکی 
 دیگر هم می گفت سال گذشته بــرادرزاده اش را کشته بودند 

و عزادار او بود. 
درحالی که مردم مشغول صحبت در مورد این اتفاق بودند، 
ماموران  پلیس،  مرکز  به  مسلحانه  تیراندازی  خبر  اعــام  با 
کــافــه  شــدنــد. سرهنگ هــدایــت شهبازی،  بــه ســرعــت راهـــی 
گفت: »از همان  فرمانده انتظامی ایــذه در مــورد ایــن خبر 
گاهی  آ پلیس  تیم های مجرب  ایــن حــادثــه،  اولیه  لحظات 
شهرستان ایذه وارد عمل شدند و تحقیقات جنایی خود را 
آغاز کردند و دستورات ویژه ای جهت شناسایی و دستگیری 

عامان قتل صادر شده است.«

 آغاز تحقیقات جنایی

محمد رســالــتــی، دادســـتـــان عــمــومــی و انــقــاب 
ایــن کــه تحقیقات درخصوص  بیان  بــا  نیز  ایــذه 
ــده آغــــاز شــده  ــرونـ شــنــاســایــی مــتــهــمــان ایـــن پـ
اســت، افــزود: »ساعت 19 فــردی ناشناس پس از 
کافه ای  پیاده شدن از خــودرو و ورود به 
کبر  در شهر ایذه، به سمت مقتول )ا
کــه بــه قتل  ــرد  ک لیموچی( شلیک  
وی منجر شد. به محض اطــاع از 
این حادثه، بازپرس ویژه قتل در 
صحنه جــرم حــاضــر و تحقیقات 
مقدماتی آغــاز و دســتــورات لازم 
بــــرای شــنــاســایــی و دســتــگــیــری 
ــا مــتــهــمــان ایـــن پــرونــده   متهم ی

صادر شد.«

 جزئیات قتل مدیرمسئول روزنامه »توسعه جنوب« 

  »قتل مدیرمسئول روزنــامــه توسعه جنوب« ایــن تیتر خبری بــود که شامگاه جمعه گذشته، 
بسیاری از خبرگزاری ها و فضای مجازی را در یک لحظه درنوردید و سروصدای زیادی  راه انداخت. 
در این حادثه، مرد مسلح ناشناس با شلیک گلوله، اکبر لیموچی را در یکی از کافه های شهرستان 
ایذه به قتل رساند و سپس متواری شد. با دستور دادستانی ایذه، تحقیقات برای شناسایی متهمان این 

پرونده آغاز شده است. 

تلنگر

سرقت کیف 9 میلیاردی مرد صراف

  مردی بعد از خروج از صرافی اش هدف حمله دو 
آزادی اش  گرفت و 300 سکه بهار  قــرار  مهاجم 
سرقت شد.  به گزارش خبرنگار جام جم ، اوایل اردیبهشت 
امسال مردی با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای 
ناحیه 34 تهران  شکایت کرد که مورد سرقت مقرون به آزار 
گرفته اســت. پس از ایــن شکایت، پرونده به پلیس  قــرار 
کــی در تحقیقات  گفت :  ــال شــد و شــا گــاهــی تــهــران ارسـ آ
صرافی دارم و در زمینه خرید و فروش دلار و ارزهای خارجی 
در تهران و ترکیه فعالیت می کنم . گاهی نیز سکه می فروشم. 
روز حادثه 300  سکه بهار آزادی  را در کیف دوشی ام گذاشتم 
تا به خانه ببرم . بعد از خــروج از صــرافــی ام دو نفر به من 
حمله  کردند و با چوبدستی به شدت کتکم زدند و بعد هم 
سکه ها را سرقت  کردند و متواری شدند. یکی از سارقان را 
ــودم.  ب کـــرده  او معامله هایی  بــا  ایــن  از  شناختم . پیش 
ماموران به محل سرقت رفتند و فیلم دوربین آنجا را بازبینی  
کردندو پی بردند ماجرای کتک زدن وی صحت  دارد اما به 
درستی معلوم نبود چطور سکه ها سرقت شده است. دو 
متهم فــراری  تحت تعقیب بودند تا این که دو روز پیش  رد 
یکی از آنها به دست آمد و بازداشت شد. وی  در جریان 
کی سال هاست در زمینه خرید و  تحقیقات گفت : من و شا
فروش دلار همکاری داریم . مدتی بود دچار اختلاف شده 
کــرده  ــاه مطرح  بــودیــم و پرونده هایی علیه هــم در دادگـ
بودیم. دیگر از این وضع خسته شده بودم و دنبال فرصتی 
برای انتقام می گشتم. موضوع را با برادرم در میان گذاشتم و 
آن روز که صراف کیف به دوش از محل کارش بیرون آمد به 
کیفش به سمتی پرت شد . به  کردیم ، موتور و  وی حمله 
شدت کتکش زدیم تا بترسد و پیگیر پرونده هایش نشود و 
به اختلاف مالی و کاری مان پایان دهد. وقتی او زخمی و 
بیهوش شد ترسیدیم و فرارکردیم 300 سکه را  من و برادرم 
سرقت نکردیم . محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای ناحیه 34 تهران با تایید این خبر گفت : با توجه 
به این که متهم منکر سرقت 300 سکه بهار آزادی از مرد 
گشایی  صراف شده ، تحقیقات برای دستگیری برادر او و راز

از ابعاد این پرونده ادامه دارد . 

شلیک مرگبار به مدیرمسئول

رئیس کل دادگستری مازندران از صدور کیفرخواست ضارب 
گفت: سامت روحــی متهم در  ــت ا... سلیمانی خبر داد و  آی
حین ارتکاب جرم طبق نظریه کمیسیون پزشکی قانونی به 

تایید رسیده است.
شهادت  پی  در  افـــزود:  کبری  ا والمسلمین  حجت الاسام   
آیت ا... عباسعلی سلیمانی در تاریخ 6 اردیبهشت با ساح گرم 
، پرونده با دستور ویژه رئیس قوه قضاییه، پیگیری  در بابلسر

امر در دادگستری کل استان و همراهی ضابطین مرتبط در 
مسیر رسیدگی قرار گرفت.

وی ادامــه داد: ظــرف مــدت 17 روز با اخــذ شکایت اولیای 
صحنه  ــازی  ــازس ب و  شخصیت  پــرونــده  تشکیل  ضمن  دم، 
ــذ نظریه پزشکی قــانــونــی در خصوص  بــه اخ جـــرم، نسبت 
که  سامت روحــی متهم در حین ارتــکــاب جــرم اقـــدام شــد 
 نظریه صـــادره بــدوی از ســوی متهم و وکیل تسخیری وی 

مورد اعتراض قرار گرفت. 
نظریه  اخــذ  به  اشــاره  با  کبری  ا والمسلمین  حجت الاسام 
بر  دایــر  بــدوی  نظریه  تایید  در  قانونی  پزشکی  کمیسیون 
کــرد:  سامت روحــی متهم حین ارتــکــاب جــرم خاطرنشان 
ــا اخـــذ آخــریــن دفـــاع از مــتــهــم، تصمیم نــهــایــی در تــاریــخ  ب
کیفرخواست  23اردیبهشت دایر بر جلب دادرســی اتخاذ و 

پرونده صادر شد.

کیفرخواست ضارب 
آیت ا... سلیمانی 
صادر شد

دو کودک از ترن هوایی شهربازی پارک شادی 
یزد سقوط کرده و در بیمارستان بستری شدند. 
گــزارش جام جم، سیدحسین طباطبایی،  به 
مدیر روابط عمومی اورژانس استان یزد گفت : 
ساعت 20 و 30 دقیقه جمعه شب دو کودک هفت 
و هشت ساله از ترن هوایی در پارک شادی یزد 
سقوط کردند. پس از اعام این حادثه، یک کد 
آمبولانس اورژانــس استان یزد به محل اعزام و 
مصدومان به بیمارستان شهید رهنمون یزد 
کودکان مصدوم بعد از  منتقل شدند. یکی از 
کــودک دیگر  اقدامات درمانی مرخص شد اما 
کبد در  بــه خونریزی  بــودن  به دلیل مشکوک 
شهید  بیمارستان  ویــژه  مراقبت های  بخش 

رهنمون بستری است. همچنین محمدحسن 
مــنــصــوری زاده، رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شــهــرداری یــزد در ارتباط 
گــن هــای متصل  با ایــن حادثه گفت : یکی از وا

دچار شکستگی محل ارتباط شده و با توجه به 
این که دستگاه روشن بوده از ریل خارج شد  و 
به نرده مجاور برخورد کرد و باعث مصدومیت 

کودکان شد. 

عدلیه

سقوط دو کودک از ترن هوایی 

کشته سازی و خبرسازی جعلی رسانه های معاند  پــروژه 
دیگر نخ نما شده و خیلی زود با روشن شدن واقعیت ، چهره 
واقعی آنها نمایان تر می شود. این رسانه ها روز جمعه یک 
بار دیگر تمام تاش خود را برای ایجاد اختاف بین اقوام و 
اغتشاش به کار بستند و این  بار هم اقدام به انتشار اخبار کذب 
کردند. در جدیدترین دروغگویی آشکار مدعی شدند فرزند 

مولوی محمد عثمان قلندرزهی، امام جمعه مسجد الخلیل 
 اهل سنت خاش کشته شده است. این رسانه ها مدعی شدند ، 
پسر نوجوان عثمان قلندرزهی روز جمعه و از سوی سرنشینان 
یک دستگاه خودرو به قتل رسید اما واقعیت ماجرا حکایت از 
مرگ پسر 16 ساله بر اثر بی احتیاطی دارد. به گفته دادستان 
فرزند 16 ساله مولوی  بلوچستان،  و  مرکز سیستان  مــحــمــد عــثــمــان زاهـــدان 

قلندرزهی به وسیله ساحی که در منزل آنها بوده فوت شده است. فرزند مولوی 

که به  محمد عثمان قلندرزهی در حال بازی با ساح بود 
گهانی اسلحه فــوت می شود .در رابطه با  علت شلیک نا
 این موضوع هیچ شکایتی از طرف خانواده متوفی اعام 

نشده است.
پــایــگــاه اطــاع رســانــی محمد عثمان  رابــطــه  در همین 
قلندرزهی، امام جمعه مسجد الخلیل اهل سنت خاش 
کانال ارتباطی خود ضمن رد شایعات مطرح شده  در 
با توجه به نشر شایعاتی دروغــیــن در فضای  نوشت: 
مجازی در مــورد قتل فرزند مولوی محمد عثمان به 
ــرادی مــجــهــول، بــه اطـــاع هموطنان عزیز  ــ دســت اف
می رساند حماد در حین بــازی با ساح جنگی دچار 
حادثه شده و اشتباهی و سهوا در منطقه سرتاب با شلیک گلوله جنگی به دست 

خویش مورد اصابت گلوله قرار گرفته و فوت شده است.

پروژه خبرسازی رسانه های معاند دوباره آنها را رسوا کرد

بازی سیاسی با مرگ پسر امام جمعه


